Krat’asy Vintage Industries Terrance -

Obchod: Armik.sk

E-mail: info@netnakup.sk

Telefon: +420 720 278 200

Odkaz: https://armik.sk/kratasy-vintage-industries-terrance-

hnede/

armil%@

ARMY A QUTDDOR VYBAVENIE

Kéd tovaru: 1211-DARKKHAKI

Znacka: Vintage Industries

Velkost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:

Moderné nohavice holandskej znacky Vintage Industries. Nastavitelny pas. 2 bo¢né vrecka.

razporok na zips.

Material: 100% bavina
Rip-Stop:

Velkostna tabulka:

Velikost

XS |S M IXLIXXL|

Max. obvod pasa (cm)

791

82

87

95

98

Celkova dizka (cm)

55

57

58

60

61

Fotky:
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